
Oggetto: Avviso accesso Istanze On LINE - Polis
Data ricezione email: 29/11/2017 11:29
Mittenti: Direzione Regionale Toscana - Gest. doc. - Email: direzione-
toscana@istruzione.it - PEC: , UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA -
Gest. doc. - Email: direzione-toscana@istruzione.it - PEC: , Petruzzo Domenico USR -
Gest. doc. - Email: direzione-toscana@istruzione.it - PEC:
Indirizzi nel campo email 'A': Elenco scuole della Toscana <scuole-
toscana@istruzione.it>, USP di Arezzo <usp.ar@istruzione.it>, USP di Firenze
<usp.fi@istruzione.it>, USP di Grosseto <usp.gr@istruzione.it>, USP di Livorno
<usp.li@istruzione.it>, USP di Lucca <usp.lu@istruzione.it>, USP di Massa-Carrara
<usp.ms@istruzione.it>, USP di Pisa <usp.pi@istruzione.it>, USP di Pistoia
<usp.pt@istruzione.it>, USP di Prato <usp.po@istruzione.it>, USP di Siena
<usp.si@istruzione.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC': Abate Roberto <roberto.abate@istruzione.it>, Acri Maria
<mariaconcetta.acri.212@istruzione.it>, Andrini Beatrice <beatrice.andrini@istruzione.it>,
Arpaia Silvia <silvia.arpaia2@istruzione.it>, Bacaloni Claudio
<claudio.bacaloni@istruzione.it>, Balsimelli Biancamaria
<biancamaria.balsimelli.255@istruzione.it>, Baretta Marina
<marina.baretta@istruzione.it>, Bianchi Manuela <manuela.bianchi7@istruzione.it>, Biffoli
Mirko <mirko.biffoli@istruzione.it>, Billi Simonetta <simonetta.billi@istruzione.it>, Boccia
Corsopaolo <corsopaolo.boccia@istruzione.it>, BONFIGLIOLI CHIARA
<chiara.bonfiglioli@istruzione.it>, Bugli Roberta <roberta.bugli.507@istruzione.it>,
Caravella Gaetano <gaetano.caravella@istruzione.it>, Catricala Dario
<dario.catricala1@istruzione.it>, Cecchi Daniela <daniela.cecchi2@istruzione.it>, Cicali
Annalisa <annalisa.cicali.736@istruzione.it>, CIUFFOLINI DONATELLA
<donatella.ciuffolini@istruzione.it>, Corti Lucia <lucia.corti1@istruzione.it>, Curtolo
Roberto <roberto.curtolo@istruzione.it>, D'Agostino Giacomo
<giacomo.dagostino@istruzione.it>, De Bartolomeo Claudia
<claudia.debartolomeo@istruzione.it>, DE BERNARDIS CATERINA
<caterina.debernardis@istruzione.it>, Decina Rita <ritaannadecina@libero.it>, Fabbroni
Arianna <arianna.fabbroni.177@istruzione.it>, Fanelli Angela
<angela.fanelli.154@istruzione.it>, Fasano Paola <paolafas10@yahoo.it>, Favilli Maurizio
<maurizio.favilli@istruzione.it>, Figoli Carmela <carmela.figoli@istruzione.it>, Fleres Mirko
<mirko.fleres@istruzione.it>, Gioffre' Valeria <valeria.gioffre@istruzione.it>, Guasti Mauro
<toscana@edfisica.toscana.it>, GUIDO LAURA <laura.guido@istruzione.it>, Infante Pier
Paolo <pierpaolo.infante@istruzione.it>, Lachimia Gianna
<gianna.lachimia.fi@istruzione.it>, Malossi Maura <maura.malossi.123@istruzione.it>,
MANZO GOFFREDO <goffredo.manzo@istruzione.it>, Martini Roberto
<roberto.martini5@istruzione.it>, Martini Sara <sara.martini2@istruzione.it>, Matteini
Valeria <valeria.matteini@istruzione.it>, Merlo Lidia <lidia.merlo@istruzione.it>, Mini Paola
<paola.mini.523@istruzione.it>, Montigiani Monia <monia.montigiani.fi@istruzione.it>,
Nicolazzo Giuseppina <giuseppina.nicolazzo@istruzione.it>, Nigrone Giovanna
<giovanna.nigrone@istruzione.it>, Pagliazzi Fabio <fabio.pagliazzi@istruzione.it>, Palandri
Ilaria <ilaria.palandri1@istruzione.it>, Papa Alessandra <alessandra.papa2@istruzione.it>,
Pezzati Anna <anna.pezzati66@gmail.com>, Piperata Adriana
<adriana.piperata.fi@istruzione.it>, Raspanti Ilaria <ilaria.raspanti@istruzione.it>, Rindi
Elisabetta <elisabetta.rindi@istruzione.it>, Rioli Rita <rita.rioli1@istruzione.it>, Roberi
Giovanni <giovanni.roberi@istruzione.it>, Ruggiero Sonia <sonia.ruggiero@istruzione.it>,
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Salvadori Patrizia <patrizia.salvadori3@istruzione.it>, Salvini Luca
<luca.salvini1@istruzione.it>, Scoppetta Laura <laura.scoppetta@istruzione.it>, Sebastiani
Luigi <luigi.sebastiani@istruzione.it>, Segato Milva <milva.segato@istruzione.it>, SOFFICI
GIOVANNA <giovanna.soffici@istruzione.it>, Sorrentino Serena
<serena.sorrentino1@istruzione.it>, Spina Florinda <florinda.spina.fi@istruzione.it>,
Tizzanini Giacomo <giacomo.tizzanini@istruzione.it>, Tundo Maria Cristina
<mariacristina.tundo@istruzione.it>, Zoppi Lorenzo <lorenzo.zoppi1@istruzione.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Regionale Toscana <direzione-
toscana@istruzione.it>
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*************************************************************************

Ufficio scolastico regionale per la Toscana - Direzione generale
Via Mannelli 113 – 50132 FIRENZE
tel 05527251
 
 
 
 
Buongiorno, Informiamo gli uffici e le istituzioni scolastiche che nella pagina dedicata alle
GdI ATA è stato pubblicato il seguente avviso.
 
http://www.istruzione.it/graduatoriedistituto_ata/index.shtml
 
28/11/2017
Avviso
In previsione della prossima apertura della istanza per la presentazione del modello D3
per l'inserimento nelle graduatorie di istituto del personale ATA di III fascia, al fine di
ridurre i disagi all'utenza dovute allo smarrimento delle credenziali di accesso (username
e password) al servizio Istanze OnLine o alla casella di posta elettronica ordinaria indicata
in fase di registrazione, verranno revocate tutte le utenze che non sono state utilizzate
dopo il 1 novembre 2015. 
Si invitano pertanto gli utenti interessati, che dalla data sopra indicata non hanno più
effettuato alcun accesso a Istanze OnLine, ad effettuare un "Accesso al Servizio"
utilizzando il bottone "ACCEDI" presente nella
pagina http://www.istruzione.it/polis/Istanzeonline.htm entro le ore 24:00 del
prossimo 11 dicembre. Tutti gli utenti a cui verrà revocata l'utenza potranno effettuare
una nuova registrazione a partire dal prossimo 13 dicembre e conserveranno tutta la
documentazione presente nel proprio archivio personale.
Si ricorda che all'interno della stessa pagina sopra indicata è possibile trovare le istruzioni
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http://www.istruzione.it/web/hub/home
http://www.istruzione.it/graduatoriedistituto_ata/index.shtml
http://www.istruzione.it/polis/Istanzeonline.htm


per l'accesso e la registrazione al servizio
(http://www.istruzione.it/polis/Istanzeonline.htm#istruzioni-accesso-servizio)
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